
IL Resp. dell'Area tecnica

VISTO il D.lgs. n. 267/00;

VISTO il decreto del Sindaco n. 5/09 in data 08-06-2009

VISTA la deliberazione di G.C. n. 2 del 14-01-2014 con la quale si è stabilito di procedere
all’affidamento a terzi, mediante concessione, di tutte le strutture sportive di proprietà
comunale, per il periodo 1 giugno 2014 - 31 dicembre 2019, previo esperimento di asta
pubblica;

VISTA la determinazione a contrattare n. 11 del 30-01-2014, con la quale si stabiliva di procedere
alla scelta del contraente per l'affidamento della concessione sopra citata mediante
esperimento di asta pubblica con i criteri dell'offerta economicamente più vantaggiosa;

DATO ATTO che le modalità della gara sono state stabilite nel bando pubblicato all’albo pretorio
comunale e nel sito internet del Comune in data 21-02-2014;

VISTO il verbale di gara in data 19-03-2014, dal quale si evince che entro le ore 12,00 del
18.03.2014 è pervenuta un’unica offerta, presentata dalla Società Sportiva Dilettantistica
PoliSporTeam a r.l. di Cartigliano (VI), ammessa alla gara;

DATO ATTO che la predetta società è stata dichiarata aggiudicataria provvisoria della gara con un
punteggio di 60/100, in base ai criteri di valutazione stabiliti nel bando;

ACCERTATO, dalla documentazione acquisita, che la ditta aggiudicataria possiede i requisiti di
qualificazione richiesti nel bando di gara, e ritenuta valida l’offerta presentata;

D E T E R M I N A

di recepire il verbale della gara tenutasi in data 19-03-2014 e di affidare la concessione per la1.
gestione degli impianti sportivi comunali siti in Via del Partigiano E.C., di seguito decritti, alla
società S.S.D. POLISPORTEAM a r.l., con sede a Cartigliano - Via Zamberlan n. 3, C.F./P.I.
03710140249:

nr. 6 campi da tennis regolari in terra rossa;-

 
ORIGINALE

DETERMINAZIONE N. 78 del 05-05-2014

UFFICIO: TECNICO

COMUNE DI TONEZZA DEL CIMONE
Provincia di Vicenza

OGGETTO: CONCESSIONE IN GESTIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI
IN VIA DEL PARTIGIANO E.C. DAL 1 GIUGNO 2014 AL 31 DICEMBRE 2019 -
CIG: 5582840150 - Aggiudicazione definitiva alla S.S.D. POLISPORTEAM a.r.l. -
Cartigliano (VI)



una copertura polivalente con struttura fissa in legno lamellare e manto in lamiera, aperta su-
tutti i lati e dotata di illuminazione, con pavimentazione in calcestruzzo addittivato e lisciato,
recentemente ampliata e disponibile da giugno 2014 per una superficie coperta complessiva
di m. 53,50x40,00 = 2.140 mq, sotto la quale sarà installata una pista di pattinaggio su
ghiaccio sintetico, amovibile e utilizzabile in base alle necessità d’uso, avente le dimensioni
di m. 26,00x40,00= mq 1040, costituita da pannelli di m 2,00x1,00 in polietilene ad
altissima densità, modulari e uniti tra loro da apposite spine, delimitata da balaustre
perimetrali;

una palazzina servizi annessa alle predette strutture sportive e accessibile ai disabili, avente-
la superficie utile di circa 135 mq., costituita da: due spogliatoi atleti (maschi e femmine)
con n. 4 W.C. e n. 9 docce, uno spogliatoio giudici con W.C. e doccia, sala infermeria, n. 2
W.C. per il pubblico e centrale termica a gas GPL al piano seminterrato.

un campo polivalente per pallacanestro e pallavolo, coperto con struttura portante ad archi in-
legno lamellare e manto di copertura con doppio telo, dotato di impianto di riscaldamento
con C.T.  a gasolio e impianto di illuminazione, sup. coperta m. 26,00x46,00.

un campo da calcio in erba naturale delle dimensioni di m. 49,40 x 97,00, con annessa-
palazzina servizi della superficie utile di circa 145 mq. costituita da: due spogliatoi atleti con
n. 4 W.C. e n. 8 docce, uno spogliatoio arbitri con W.C. e doccia, sala infermeria, magazzino
e centrale termica a gasolio.

di dare atto che le condizioni dell’appalto sono descritte nell’offerta presentata dalla ditta2.
aggiudicataria in sede di gara e nello schema di concessione approvato con deliberazione di
G.C. n. 2 del 14-01-2014;

di precisare che tale affidamento è relativo al periodo 1 giugno 2014 - 31 dicembre 2019, con3.
possibilità di rinnovo, a insindacabile giudizio dell’Amministrazione Comunale, per un
ulteriore periodo di sei anni;

di dare atto che la ditta aggiudicataria dovrà corrispondere il canone annuo offerto di €4.
14.980,00 + I.V.A. di legge, soggetto ad aggiornamento ISTAT a partire dal secondo anno;

di introitare per il corrente anno (periodo dal 01/06 al 31/12/2014) il canone di € 8.738,33 +5.
I.V.A. così suddiviso:
€ 1.248,33 + I.V.A.entro il mese di giugno 2014-
€ 7.490,00 + I.V.A.entro il mese di dicembre 2014-

di accertare la predetta entrata nel codice di risorsa n. 3010360 - cap. 301140 del bilancio di6.
previsione;

di procedere alla stipula dell’atto di concessione nella forma pubblica amministrativa, entro il7.
termine stabilito dal Comune.

IL Resp. dell'Area tecnica
FONTANA GIAMBERTO

DETERMINAZIONE
NR. 46 del 05-05-2014

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Area Tecnica n. interno 46 del 05-05-2014  -  pag. 2  -  TONEZZA DEL CIMONE



Cig: N° 5582840150

 lì 05-05-2014
IL RESP. DEL SERV. FINANZIARIO

Fabrello Carla

ANNOTAZIONI RISERVATE AL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO

Importo
dell’impegno

c/r Numero
Impegno

Sub
Impegno

Data Impegno
o

Liquidazione

Capitolo Articolo Conto di
Bilancio

Siope

Area Tecnica n. interno 46 del 05-05-2014  -  pag. 3  -  TONEZZA DEL CIMONE


